JL nr

Calle Duan de Grijalva No. 34 
Fracc. Reforma Veracruz, Ver 

CONTRATO DE OBRA PUBLICA No. MVER-2025-RM-0901 
OBRA No. 2025301930901

rlafe^C!ciNITh>lSW’
.VIMENTOS EN CALLES Y

SEGUNDA, MONTO DEL CONTRATO: El monto del presente contrato es de $ 6,378,675.03 (Seis 
millones trescientos setenta y ocho mil seiscientos setenta y cinco pesos 03/100 M.N.) mas el 
Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.) de $ 1,020388.00 (Un milion veinte mil quinientos ochenta y 
ocho pesos 00/100 M.N.), haciendo un total de $ 7,399,263.03 (Siete millones trescientos noventa i 
y nueve mil doscientos sesenta y tres pesos 03/100 M.N.), segun presupuesto autorizado por “EL \\

[...]

debera iniciar los trabajos en la fecha establecida originalmente.

El anticipo de la asignacion presupuestal aprobada al contrato que importa la cantidad de 
$ 1,913,602.51 (Un milldn novecientos trace mil seiscientos dos pesos 51/100 M.N.), mas el 
Impuesto al Valor Agregado de $ 306,176.40 (Trescientos seis mil ciento setenta y seis pesos 
40/100 M.N.), para hacer un total de $ 2,219,778.91 (Dos millones doscientos diecinueve mil 
setecientos setenta y ocho pesos 91/100 M.N.), para que “EL CONTRATISTA” realice en el sitio de

Calle Juan de Grijalva No. 34 
Fracc. Reforma Veracruz, Ver 
229 200 22 49 
veracruzmunicipio.gob.mx

“EL CONTRATISTA” debera registrar ante el Institute Mexicano del Seguro Social en la